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Jevnaker kommune er et prestegjeld med et sokn. Etter Kirkeloven skal alle kommuner ha 
kirkelig fellesråd. I ettsoknskommuner er medlemmer i menighetsrådet og kirkelig fellesråd 
identiske med unntak av kommunal representant i fellesrådet. I Jevnaker kalles rådet 
menighetsrådet.  

  
Menighetsrådets medlemmer  

 
 
Valgte: Hildegunn Høiås Roos, Anne Lise Hagen, Amund Gillebo,  
 Nina Helmerstuen Farmen, Dag Truls Gulbrandsen,  
 Katrine Haug Knutsen, Lise Sveen Nygaard, Svein Kåre Orvang 
 
For biskopen: Yngve Skaland. 
 
Kommunens  
representant: Benedikte Bakken Sollien 
 
Valgte  
varamedlemmer: Anne Marit Eriksrud Presthagen, Hanne Kjirsti Tingelstad, 
 Nils Magnus Ørnes, Johny Thorsrud, Elisabeth Rødningsand 
For biskopen, 
varamedlem: Stian Andre Høiås Roos 
 
 
Kommunens 
varamedlem:      Bjørn Egge  
 
Leder:  Dag T. Gulbrandsen 
 
Nestleder:  Anne Lise Hagen 
 
Sekretær:  Kirkeverge Mari Hellum Freitag.  
 
 

Ansatte 
 
Lønnet av menighetsrådet 
Kirkeverge:   Mari Hellum Freitag, 100 % stilling.  
Klokker/  
Kontormedarbeider: Arnhild Strand, 40 % stilling  
Kirkegårdsarbeider:  Børre Øverby, 100 % stilling.  
Kirketjener:   Kari Bjertnæs, 100 % stilling.  
Kantor:   Kari Monsen Sødal, 100 % stilling.  
 
 
Timebaserte ansatte/vikarer: 
Johs Bjertnæs 
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Mari Bratvold 
Håvard Ekeberg 
Thomas Elnæs 
Marit Helmerstuen Farmen 
Sindre Helmerstuen Farmen 
Eli Holter 
Berit Nerby 
Svein Kåre Orvang 
Hege Strand Sørengen 
 
Lønnet av staten 
Sokneprest:   Yngve Skaland, 100 % stilling.  
Kapellan:   Stian Roos, 100 % stilling.   
Trosopplæringsleder: Linda Mikkelsen, 100% stilling (fødselspermisjon) 
    Anne Marit Lien, 100 % stilling (vikar)  
Vikar/ekstrahjelp 
trosopplæring:  Arnhild Strand (5% vår og høst) 

 
    
 

Utvalg og komiteer  
 

Økonomi- og  
offerutvalg: Dag T. Gulbrandsen, Yngve Skaland, Anne Lise Hagen,  

Mari Hellum Freitag 
 

Kirkekaffe-, basar- 
Gullkonfirmant- 
komité: Arnhild Strand (basar), Kari Bjertnæs, Anne Lise Hagen,  
 Elisabeth Rødningsand 
 
Bygningsutvalg: Vidar Haug, Børre Øverby, Mari Hellum Freitag, Svein Kåre Orvang. 
   Yngve Skaland 
 
Diakoniutvalg: Kari Grjotheim, Kristiane Kessel, Marie Skaland, Iris Lien,  

Gunvor Nordahl. 
 
 
Trosopplærings- 
utvalg: Stian Roos, Linda Mikkelsen (fødselspermisjon), Anne Marit Lien,  

Tove Mette Fossum Elverum, Sigrid Karoline Sogn Øiom,  
Katrine Haug Knutsen, Kevin Harbosen (ungdomsrepresentant fra 
høsten 2012) 

 
Partssammensatt  
utvalg:  Dag T. Gulbrandsen, Kari Monsen Sødal, Mari Hellum Freitag 
 
Redaksjon  
Menighetsblad: Staben i menigheten, med skribenter: Tone Moe Bratvold,  

Sigrid Karoline Sogn Øiom, 
 
Randsfjord kirke  
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arbeidsgruppe: Dag T. Gulbrandsen, Hildegunns Høiås Roos, Yngve Skaland 
 
Styret i  
Prestekragen 
Menighets- 
barnehage: Nina Helmerstuen Farmen, Nils Magnus Ørnes, Stian Roos,  

Linda Mikkelsen, Marthe Bakken Hansen 
Husstyret  
Randsborg  
Menighetshus: Arnhild Strand, Mari Hellum Freitag, Svein Kåre Orvang,  

Hildegunn Høiås Roos 
 
Orgelkomite: Arbeidskomite: 

Kari Monsen Sødal, Dag T. Gulbrandsen, Anne Lise Hagen,  
Kari Steen Omdahl, Kjell Eek Østlie 

   Storkomite: 
Kari Monsen Sødal, Dag T. Gulbrandsen, Anne Lise Hagen,  
Kari Steen Omdahl, Kjell Eek Østlie, 
Fra de politiske partier:  Hilde Brørby Fivelsdal (AP) 
    Leif Kornum (FrP) 
    Randi Drolsum (H) 
    Bjørn Egge (SP) 
    Bård Brørby (SV) 
Jan Arvid Dolve, Kristin Krogvold Eriksen, Øyvind Sogn,  
Yngve Skaland, Mari Hellum Freitag 

 
Internasjonal  
kontakt:  Yngve Skaland, Kirkens Nødhjelp kontakt, 
   Hildegunn Høiås Roos kontakt for internasjonal diakoni, 
   Stian Høiås Roos kontakt for Grønn menighet 
 
Gudstjeneste- 
utvalg:  Yngve Skaland, Stian Roos, Kari Monsen Sødal, Kari Bjertnæs,  
   Amund Gillebo, Nina Helmerstuen Farmen 
 
Kirken SOS:  Hildegunn Høiås Roos, Nils Magnus Ørnes (varamedlem) 
 
 
 
 

Aktivitet 
 
Menighetsrådets møter 
 
Det er avholdt 7 møter.  
Det er behandlet 36 saker i rådet.  Flere av sakene er behandlet flere ganger. 
Flere utvalg under menighetsrådet har hatt ett eller flere møter i løpet av året.  
 
 
Hovedsaker som er behandlet 
 

• Budsjett 
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• Regnskap 
• Gudstjenestereformen: Lokal grunnordning og valg av liturgisk musikk 
• Høringsforslag til endringer i gravferdsforskriften  
• Kirkeordning 2013 
• Prestegården 300 år 

 
 
 
 
Andre møter 
 
Menighetens årsmøte ble avholdt 25. mars på Randsborg menighetshus.  
I tillegg ble det avholdt menighetsmøte om ny gudstjenesteliturgi 20. juni etter 
gudstjenesten i Randsfjord kirke. 
Det har vært avholdt flere møter med kommunens administrative ledelse. 
 
 
Felleskristlige møter 
Menigheten har samarbeid med Røde Kors i forbindelse med andakter på JORS og på 
Søster Ninas sykehjem holdes det regelmessig gudstjenester. 
 

 
Misjon 

 
Jevnakers for tiden eneste misjonsforening innen Den norske Kirke, ”Jevnaker 
misjonsstudiegruppe”, ble stiftet i 1975. Den kombinerer bibelstudium med støtte til Det 
norske misjonsselskap. Leder er Kristiane Kessel. 
    

 
Diakoniutvalg 

 
Medlemmer: Kristiane Kessel (leder), Iris Lien, Marie Skaland, Gunvor Nordal, Kari 
Grjotheim(sekretær og kasserer) 

 
Arrangementer: 
08.01 2012 Hellige 3 kongers fest. Vi samarbeidet med Søndagsklubben om 
arrangementet.  
 
05.04 2012 Skjærtorsdag. Menigheten var samlet til felles måltid og nattverd Jevnaker kirke 
kl.19.00. Det var ca. 30 som møtte. Stian Roos og Kari Sødal var med.  

 
Påskefest. Søndagsklubben hadde påskefest hvor vi hjalp til med det praktiske. 
 
Vi har samarbeidet med prestene ved gudstjenester på JORS. Vi hjelper til med henting av 
beboerne og ved utdeling av nattverd. 

 
Vi har hatt 3 samarbeidsmøter for å forberede oppgavene og evaluere det vi har gjort. 

 
Vi har gitt blomster til jul til de som hjelper oss ved gudstjenestene når vi i diakoniutvalget 
ikke kan være med. 
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Søndagsklubben 
 

Søndagsklubben er drevet av 3 voksne frivillige i Jevnaker menighet, og ca hver tredje 
søndag ettermiddag møtes voksne og barn på Randsborg menighetshus, for å høre 
Bibelfortellinger, synge, leke og spise sammen.  
Søndagsklubben er tilpasset barn i aldersgruppen 4-12 år, og år 2012 har vi hatt 
pluss/minus 20 barn i alderen 0-12 år innom på samlingene våre. 
Vi hadde i 2012 ni betalende medlemmer. 
Samlingene følger skoleåret.  
 
Jevnaker menighet arrangerer to menighetsfester i året, også i år 2012. 
Hellige Tre Kongers fest første søndag etter nyttår, og  
Påskefest første søndag etter påske.  
Søndagsklubben har vært initiativtaker til at dette startet opp i 2007, og har 
hovedansvaret for planlegging med delegering av oppgaver, og for gjennomføring av 
festene. 
Festene har i 2012 hatt oppslutning på 40-50 deltakere i alle aldre, pluss/minus 25 av 
disse har vært barn.   
 
Vi har deltatt på to Gudstjenester vinter/våren 2012, med samling til sosialt samvær ute 
etterpå.  
Høsten 2012 deltok vi på to Gudstjenester med sosialt samvær etterpå. 
Festene og Gudstjenestene inngår i samlinger hver tredje søndag.  
I 2012 hadde vi tilsammen 11 samlinger.  

 
 
 

Trosopplæring 
 

Som i de foregående årene arrangerte vi i 2012 åtte tidsavgrensa tiltak hvor hele årskull av 
barn mellom 5-12 år ble invitert: Luciafest for 5-åringer, skattejakt for 6 åringer, 
uteovernatting for 7 åringer, tårnagenter for 8 åringer, karneval for 9 åringer, høsttakkefest 
for 10 åringer, kirkecamp for 11 åringer, og juniorkonfirmantleir for 12 åringer. Det er planer 
om et samarbeid med jevnaker skole om et undervisningsopplegg rundt temaet allehelgen 
for 13 åringer neste år. Alle tiltakene (bortsett fra de som innebar overnatting) bestod av en 
lørdagssamling i en av kirkene våre og aktiv deltagelse på gudstjenesten dagen etter. 
Samlingene ble gjennomført på en god måte. Totalt deltok 124 barn på disse tiltakene. 
Søsken som deltok på tiltakene er ikke regnet med.  
 
Det er ikke avholdt ny ungdomsklubb i 2012, men det er under planlegging ,og vil  starte 
opp på nyåret 2013. Det er holdt flere planleggingsmøter med ungdomslederne der 
målgruppen for klubben er 5,6 og 7 klasse(dvs 10, 11 og 12 åringer) Meningen er at 
ungdomslederne skal styre mye av opplegget på ungdomsklubben selv, som vil være åpen 
en tirsdag i mnd . Det har også vært en del planleggingsmøter med ungdomslederne i 
forbindelse med andre ting, som bla forberedelse til tiltak og å få ferdig 2. etg på 
Randsborg som skal være et eget rom for barn/ungdommer.  Ung-lederne i menigheten 
innkluderes dermed i utarbeidelsen av det nye tiltaket, slik at de fortsatt får utviklet sine 
lederegenskaper og være gode forbilder for denne ungdomsgruppa. 
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Tilbakemeldingene fra barn og voksne fra de ulike tiltakene har vært gjennomgående 
positive. Den gode trenden fortsetter med at flere deltar på tiltak år etter år. “Et lekende 
menneske” har fått god respons fra både unge og voksne i Jevnaker. 
 
 
 
 

Konfirmantundervisning 
 
I 2012 gikk konfirmantopplegg tilbake til normalordning etter en treårig prøveperiode med 
senket konfirmasjonsalder. Ny plan for konfirmanttida kom i 2010, og Jevnaker menighets 
konfirmantopplegg er revidert ut fra denne. Det som spesielt kan legges merke til i den nye 
planen er at konfirmanttiden har et anslått omfang på 60 timer (45 timer tidligere) og at 50 
prosent av disse kan gjennomføres i forbindelse med leir. 
I mars 2012 ble 82 konfirmanter innskrevet i Jevnaker menighet. Disse har hatt månedlige 
undervisninger i grupper på 10-13 stykker pr gruppe.  
Jevnaker menighet er en del av konfirmantsamarbeidsprosjektet i Hamar bispedømme ” 40 
menigheter”. Gjennom dette prosjektet arrangeres det hver sommer en stor 
konfirmasjonsleir i Kragerø over en uke. Denne leiren er obligatorisk, og den utgjør 30 
timer av konfirmanttidens totale omfang (50 %). Gjennom en uke i august hadde vi 82 
fornøyde konfirmanter som lærte mer om hva de er døpt til, deltok på store teltmøter, 
konserter og ulike aktiviteter til lands og til havs.  
 
Konfirmantene har gjennom høsten også beriket gudstjenestelivet i Jevnaker menighet, 
gjennom sine medliturgoppgaver.  

 
 

Babysang 
 

Babysang er et populært tiltak, som vi fortsetter med. 
Vi møtes på onsdager og har med oss barn fra noen uker gamle - og opp til 2 år. 
 
Her er det sang og rytme, og et flott samhold mellom baby/og mamma/pappa. En fin 
stimulans for barnet, i trygge omgivelser. 
Vi serverer også en enkel lunsj etter hver øvelse. 
 
Fremmøte har vært bra med over 30 deltagere som har  
vært innom i løpet av 2012 
 
Vi møtes på Randsborg menighetshus, og vi kommer til å ha babysang på onsdager også i 
2013 - ca. 25 samlinger. 
 
Etter hvert som ting blir slitt og pga. hygiene, så trenger vi nye instrumenter og nye matter 
som ungene ligger på. 
 
 

Småbarnssang  
 

Dette er et tilbud om sang og musikk fra 1 år i følge med en voksen. Jevnaker 
Småbarnssang er et tilbud i regi av Jevnaker Menighet. Vi møttes annenhver mandag i 
første halvår av 2012 på Randsborg menighetshus. Småbarnssang kan ses på som en 
videreføring av babysang. 
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Leder 
Leder for småbarnssangen har vært Hilde Gunnerød Hoelsveen.   Hun har hatt god hjelp 
av foreldrene som har vært til stede.  
Deltakere 
Antall deltakere på øvelsene har variert noe, fra 7-12 barn per gang. De har vært i en alder 
fra 1-5 år.  
Øvelser 
Vi hadde 10 øvelser i løpet av vårsemesteret. De var morsomme, hyggelige, sosiale og 
lærerike både for barna og oss voksne. Vi avsluttet hver gang med lek og felles kveldsmat, 
noe som ble en rolig og hyggelig avslutning på kvelden.  
Siste øvelse før sommeren var det igjen tid for avslutningsseremoni. Barna viste stolt fram 
hva de har drevet med på småbarnssang til øvrige familiemedlemmer som var kommet for å 
høre på. Barna fikk sine velfortjente diplomer, og de strålte av stolthet.  
Diverse 
Hilde Gunnereød Hoelsveen valgte etter 2 år med småbarnssang å ta en pause fra 
opplegget grunnet tid til oppfølging av egne barn. Dette gjøres med vemod da hun virkelig 
har nytt alle gangene hun har fått være sammen med en HÆRLIG gjeng barn og voksne. 
Hun håper å kunne være tilbake på et senere tidspunkt.  

 
 
 

Knøttsing / Joysing 
 

Korene har som før vært under ledelse av Kari Monsen Sødal og Hege Strand Sørengen. 
Medlemmer: (Aktive) 
Knøttsing: Vår: 10  høst: 10   
Joysing: Vår: 12  Høst: 3 
Aktivitet: 
Det har vært til sammen 23 ordinære øvelser. Korene har deltatt ved 2 gudstjenester i 
Randsfjord kirke (inkl. julaftensgudstj.) og 2 gudstjenester i Jevnaker kirke.  
Det store løftet for våren 2012 var CD-innspilling med tema “påske”. Til dette inviterte vi 
også foreldre til å være med å synge. 6 foreldre var med. I tillegg hadde vi leid inn Kristin 
Bjerkerud, sang og Dordi Skjevling, fløyte.  
Etter noe om og men, ble det bestemt å gjøre opptakene i studio. Vi brukte “Pettersens 
kolonial” i Hønefoss med Espen Amundsen som lydtekniker. Til å lage cover og 
mangfoldiggjøre CD-en, brukte vi firmaet Centavo i Oslo. Dette kostet en god del penger, 
men vi fikk til gjengjeld profesjonelle opptak og overkommelig tidsbruk. Likevel var 
erfaringen at denne type satsing er svært krevende.  Men flott innsats fra både store og 
små! 
CD-produksjonen ble av ulike grunner dessverre såpass forsinket at påsken var vel 
overstått for lenge siden da CD-en endelig var klar. Derfor ble det ikke noe salg utenom 
koret. Videre CD-salg planlegges i forbindelse med påsken 2013. 
Semesteret ble avsluttet med tradisjonell vårfest på Randsborg menighetshus med utdeling 
av diplomer og premier til alle korbarna. 
I starten av høstsemesteret ble Knøttsing ble slått sammen med småbarnsang og skulle nå 
være tilbud for barn fra 2-5 år, med foreldre. Opplegget ble en kombinasjon av korsang og 
musikk-lek med rytmeinstrumenter og bevegelse. Øvelsen ble skjøvet til tidligere på 
ettermiddagen og vi hadde matservering i starten av hver øvelse, de fleste gangene varm 
mat. Men verken tidspunkt eller fellesskap rundt et måltid fungerte helt som vi hadde tenkt. 
Rekrutteringen sviktet.  
Enda mer rekrutteringsssvikt ble det i Joysing, hvor det var full utskifting. Alle de tidligere 
medlemmene gikk over til andre fritidsaktiviteter, mange av dem etter trofast medlemskap 
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gjennom flere år. Kun 3 nye medlemmer begynte.  Til den eldste gruppa, som skulle være 
fra 3.klasse og oppover, kom det ingen. 
Det var planlagt basar med konsert i løpet av høsten 2012, med de flotte gevinstene fra 
Hadeland Glassverk som koret fikk for å opptre der våren 2011. Basaren ble avlyst og 
planlegges gjennomført i 2013. 
Høstsemesteret ble avsluttet med den tradisjonelle adventsfesten på Randsborg.  
Styret har ikke hatt møter, men har kommunisert via mail og telefon. 
Styret for 2012: 
Hilde Selte Sand 
Korleder: Kari M. Sødal 
Dirigent: Hege Strand Sørengen 
 
 

 
 
 

Kirkemusikalsk virksomhet 
 
Hovedvekten av kirkemusikkvirksomheten er knyttet til ordinære og ekstraordinære 
gudstjenester og kirkelige handlinger.   
 
Jevnaker Knøttsing/ Jevnaker Joysing 
Se egen årsmelding! 
 
Kordeltakelse/ korvirksomhet: 
Jevnaker korforening deltok på lysmesse den 2.desember og ved høymesse i Jevnaker 
kirke 1.juledag. 
Palmesøndag var Kristin Bjerkerud leid inn som solist. 
Ekstra musikere ved konfirmasjoner, påske og allehelgensdag.  Allehelgensdag var det 
også med et lite forsangkor. 
 
Konserter:  
Støttekonsert nytt orgel 17.mars ved Kristin Bjerkerud, Madelein Ossum og Kari M Sødal.  
Støttekonsert nytt orgel 11.november ved Halvdan Svartes Guttekor. Gjestesolist Ingeborg 
Bratvold. På den siste stilte orgelkomitéen med salg av kaffe, kaker, kort og bilder. Det ble 
mest omsetning av kaffe/ kaker. Lite av det andre. 
 
Orgelsak: 
Orgelkomitéen har hatt 4 møter. På ett av dem var Tore Gullen invitert spesielt for å komme 
med tips og råd i forhold til innsamlingsaksjonen. 
12.mai reiste de som hadde anledning på tur til Drammen og så og hørte 5 forskjellige 
orgler. 
Hilde Amdal Arnesen ga 3 flotte motiver som vi trykket opp som bilder og kort som selges 
fra menighetskontoret og Hildes Galleri. Salget har gått noe tregt. 
Ved årets utløp ble det tegnet kontrakt med Bjørn Boysen som konsulent. 
 
Instrumentene: 
Randsfjord kirkes orgel hadde stemming og tilsyn av Henrik Brinck Hansen den 7/11. 
Pipelyder i et sentralt registertrekk lot seg ikke reparere der og da. For å få til det, må alle 
piper på den ene siden demonteres. (Muntlig prisantydning ca. 4-5000,-) 
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Prestekragen Menighetsbarnehage 

 
Se eget vedlegg. Årsrapport til Menighetsrådet. 

 
 
 

Menighetsbladet 
 
Jevnaker menighetsblad utgis av Jevnaker menighet og fulldistribueres til alle husstander i 
kommunen. Bladet baserer seg på en frivillig redaksjon og bidragsytere. Utgivelsen dekkes 
hovedsakelig av frivillige gaver og sponsorinntekter. 
 
Bladet kom ut med 4 numre i 2012.  
 
Redaksjonen har fått gode tilbakemeldinger fra lesere på bladets innhold og utseende. 
 
Redaksjonen har bestått av følgende: Tone Moe Bratvold, Linda Mikkelsen, Sigrid Karoline 
Sogn Øiom, Øyvind Sogn og Amund Gillebo (redaktør).  
Øyvind Sogn og Amund Gillebo har vært med i redaksjonen siden 2010, men takket for seg 
etter første nummer. 
I påvente av ny redaksjon, tok staben i menigheten over redaksjonsansvaret fra blad 
nummer 2. 
Følgende har vært medskribenter: 
Sol Elisabeth Larsen, Tone Moe Bratvold, Sigrid Karoline Sogn Øiom. 
Takk til Kari Steen Omdahl som hjelper oss med korrekturlesning. 
 
 

Basar 
 

Det ble arrangert basar på Mega 18.-og 19. mai. Basaren innbrakte  
Kr. 8 200. Arnhild Strand gjorde en fantastisk jobb med å organisere det hele.  
 
 

Randsborg menighetshus 
 
Det har vært stor aktivitet på Randsborg gjennom hele uken med småbarns sang (våren), 
babysang, konfirmasjonsundervisning, samling for ungdomsledere og søndagsklubb.  
I tillegg enkelte korøvelser og utleie til juletrefest, bursdagsselskap og dåp. 
I 2012 oppgraderte vi kjøkkenet med ny komfyr og stekeovn, ny belysning under benkene 
og “fliser” over benkene. Det ble skiftet ut toaletter og kraner. I tillegg ble det satt inn 
brannalarmanlegg og varmestyring. 

 
 

Økonomi 
 
Menigheten har god økonomistyring som gjør at vi har fått gjennomført de aller 
nødvendigste oppgaver og plikter innenfor rammen av bevilgningen som er gitt fra 
kommunen.  
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Det ble bevilget penger til å male Jevnaker kirke og gravkapell. skifte ut taket på 
gravkapellet på Jevnaker og til å kjøpe inn traktor tik bruk på kirkegårdene I tillegg ble det 
satt av midler til parkeringsplass ved Jevnaker kirke og utvidelse av Jevnaker kirkegård. 
 
I 2012 kom det inn totalt kr. 76806 i ofringer, hvorav kr. 35 207 var internt fordelt slik: 
 
- kr.   4 149 til menighetsarbeidet.  
- Kr.  8 797 til nytt orgel i Jevnaker kirke 
- kr.   5 450 til trosopplæring/ barne- og ungdomsarbeidet.  
- kr.   1 502 til babysang.  
- kr. 10 811 til Randsborg Menighetshus 
- kr.   4 498 til diakoniutvalget 
 

 
 
 
 
 

Spesielle arrangementer 
 

8.1 3- Hellige Kongers fest på Randsborg menighetshus med fakkeltog fra 
Randsfjord Kirke.  

12.2 Medarbeider/frivillig/menighetsråd samling i Prestegårdsstua og Prestegården 
hos Yngve og Marie Skaland. 

25.3 Menighetens årsmøte på Randsborg menighetshus 
29.3 Påskegudstjeneste i Randsfjord Kirke for Jevnaker skole mellomtrinnet 
5.4 Skjærtorsdag: Bordfellesskap i Jevnaker kirke. 
15.4 Gudstjeneste på Furulund. 
15.4 Påskefest for hele familien på Randsborg menighetshus 
3.5 Vårdugnad på Randsfjord kirkegård 
6.5 Presentasjonsgudstjeneste konfirmantene. 
10.5 Vårdugnad på Jevnaker kirkegård 
20.5 Menighetsmøte vedrørende gudstjenesteformen 
 

 3.6 Friluftsgudstjeneste ved Tverrsjøen 
27.7- 
3.8  Olsokfeiring felles med kirkene på Hadeland. Åpning av Pilegrimsrunden fra  

Jevnaker Kirke 27/7 og avslutning 3/8 med servering av vassgraut m/ noe 
attåt før gudstjeneste i Jevnaker Kirke 
Åpen kirke med mulighet for lystenning. 

 11.8- 
 17.8 Konfirmantleir i Kragerø 

26.8 Gullkonfirmanttreff i Randsfjord Kirke med felles hyggesamvær på Randsborg 
menighetshus. 

 23.9 Jegermesse i Onsakermarka 
30.9  Høsttakkefest i Jevnaker Kirke. Bygdekvinnelaget pyntet i kirken med 

markens grøde.   
 11.11 Støttekonsert til Inntekt for nytt orgel i Jevnaker kirke. 
  Halvdan Svartes Guttekor. 
 28.10 Utdeling av Barnas Kirkebok til 4 åringer i Jevnaker Kirke. 
 4.11 Allehelgensmesse i Randsfjord og Jevnaker kirke 

25.11 Babysanggudstjeneste i Randsfjord kirke.  
Utdeling av Barnas Kirkebok til 4 åringer. 



Årsmelding 2012 Menighetsråd/Fellesråd.   12

  Knøttsing/Joysing deltok på familiegudstjenesten 
2.12 Lysmesse i Jevnaker Kirke med deltakelse av Jevnaker korforening og en 

konfirmantgruppe. 
8. og 
9.12 Julemarked på Bøndernes Hus. Orgelkomiteen deltok med salg av kort og 

bilder. 
2 konserter i Jevnaker Kirke ”Vårres jul” v/Stian Roos m/flere. Medarrangør. 

10.12 Gudstjeneste for barnehagene i Randsfjord kirke. 
14.12 Gudstjeneste for barnehagene i Jevnaker kirke.  
17.12 2 Skolegudstjenester i Randsfjord Kirke for Toso Skole 
18.12 Skolegudstjeneste i Randsfjord Kirke for Jevnaker Skole 

 20.12 Skolegudstjeneste i Randsfjord Kirke for Bergerbakken Skole 
24.12 Julegudstjeneste i Randsfjord Kirke. Knøttsing og Joysing deltok. 
24.12 Julegudstjeneste i Jevnaker Kirke. Eirik Pladsen deltok på saksofon. 
31.12 Nyttårsaften. Gudstjeneste i Jevnaker Kirke kl. 23.15. 

  
 
 
 
 Takk 
- til alle frivillige hjelpere i menigheten. 
- til alle som har stilt opp med sang og musikk ved gudstjenester. 
- til alle som har bidratt med mat og drikke til kirkekaffe.  
- for deltagere på diverse dugnader.                                                                                                                           
- for gevinster og loddselgere til basar.  
- til alle som har bidratt til at vi har fått gjennomført det vi har.  
- til alle ansatte og menighetsrådets medlemmer for godt utført arbeid.    
- til kommunens ansatte for positiv holdning og god hjelp når vi har hatt behov for det.  
 
 
 
 
 
For Menighetsrådet 
Jevnaker, den 15.3.2013 
  
 
 
Dag T. Gulbrandsen 


